
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 14 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 листопада 2018 року № 452

Про реалізацію делегованих повноважень
у сфері державного контролю за додержанням
законодавства про працю 
    

Відповідно  до  статті  25,  26,  частини  3  статті  34  Закону  України  “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статті  32  Кодексу  законів  про  працю
України,  Порядку  здійснення  державного  контролю  за  додержанням
законодавства  про  працю,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів
України  від  26.04.2017  №  295,  розглянувши  лист  управління  Держпраці  у
Полтавській  області  від  16.11.2018   №02-10/6586,  врахувавши  рекомендації
постійних комісій міської ради, з метою реалізації делегованих повноважень у
сфері  державного  контролю  за  додержанням  законодавства  про  працю,
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Призначити уповноваженою особою з питань здійснення контролю за
додержанням  законодавства  про  працю  та  зайнятість  населення  на  території
Гребінківської ОТГ  Бондаренко Наталію Борисівну,  начальника  фінансового
відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

2.  Організацію виконання рішення покласти на  Лисогор В.М.,  керуючу
справа  виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій  та  підприємництва  (Бондарь  І.  М.)  та  з  питань  прав  людини,
законності,  депутатської  діяльності,  етики,  регламенту  та  засобів  масової
інформації (Рябека Р.М.).

Секретар міської ради     Л. Цапенко


